
Allianz pojišťovna, a

odtah, nepojízdné, P část rozbitá

Od:

64124533

Email:

Model:

č. Prac. pozice Popis prací / požadavky zákazníka Vyjádření opravny

*20279875*
Vytištěno: 22.04.2024 14:15

IČ: 65138180

IČO:

Tel.:

Vrchní soud v  Olomouci

Olomouc

5532111
@hlavacek.cz

Č.Z.:

DIČ:

22.04.2024 14:11

AUTO Hlaváček a.s

Do servisu předal:Přij. zakázky dne:

RZ (SPZ): Datum prodeje:

7M8 4502             15.11.2023

SUPERB STY TD 147/2.0 A7A

Nájemce: Vrátit díly:

Ne

Typ: VIN:

3V349Z TMBCR9NP2R7022096

10 810

Barva:

Černá magická s perleťovým 

Motor:

DTUA
Stav km:

Tel.: Střed.:010700

Stav PHM:

celá
Povinná výbava:  lékárna, zvedák, trojúhelník, žárovky, nářadí, rezerva
Doplňující výbava:

Týnecká 669/5, 779 00 Olomouc
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 1267

Zakázka č.: 20279875
801 / Externí

Masarykova  1/
77111

P kapota, P nárazník, LP blatník ND, chladiče, P stěna
kontrola P části, LP dveře, L "A" sloupek
záruka Loketní opěrka 20277068
oprava dle all. poj. HAV PU: 
zajistit foto + zápis
na KD

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Tento zakázkový list byl zákazníkem podepsán v plném vědomí si toho, že veškeré opravy a servisní práce budou provedeny podle Všeobecných obchodních
podmínek pro provádění servisních prací vydaných AUTO Hlaváček a.s., resp. záručních podmínek pro opravy vozidel stanovených výrobcem/Importérem. Tyto
podmínky jsou k dispozici v příjmu oprav a na www.hlavacek.cz.

1.

2. S osobními údaji bude nakládáno v souladu se Zákonem o ochraně os. údajů č.101/2000 Sb. a GDPR 2016/679.

Platba: Hotovostní platba
Servisní poradce:

Tel.: 5
karosarna@hlavacek.cz

6.

7.

8.

Strany sjednávají úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Pro případ nevyzvednutí opraveného vozu do 10 pracovních dnů od sjednaného termínu dokončení opravy 
sjednávají strany parkovné 200,-Kč vč. DPH za každý den prodlení.

Pokud není stanoveno v zakázkovém listu jinak, platí Všeobecné obchodní podmínky pro provádění servisních 
prací vydané AUTO Hlaváček a.s.

Předb. termín 
dokončení:

Odhad nákladů
na zakázku:

03.05.2024 18:00

250 000,00 Kč

3.

4.

5.

Vyměněné náhradní díly přecházejí do vlastnictví AUTO Hlaváček, pokud v zakázce není uvedeno jinak. 
Výměnné díly (X-díly) a díly z garančních oprav zůstávají vždy u opravce.

AUTO Hlaváček a.s. není povinen vydat vozidlo před úplným zaplacením ceny opravy a bez předložení 
zakázkového listu.

Zákazník svým podpisem potvrzuje, že ve vozidle neponechal žádné jiné věci, než uvedené v zakázkovém listu.

Zákazník vozidlo do opravy předal: --------------------------------------------- Zákazník vozidlo z opravy převzal: -------------------------------------------
Datum a čas, podpis zákazníka Datum a čas, podpis zákazníka

Za účelem splnění právních povinností (prováděcí nařízení Komise (EU) č. 2021/392) dochází při návštěvě opravny a nutnosti provedení úkonu, který
vyžaduje připojení vozidla k diagnostickému přístroji k načtení dat o vozidle týkajících se reálného provozu - spotřeby paliva a/nebo energie a počtu
najetých kilometrů (tzv. On-Board Fuel Consumption Monitoring data) a k jejich předání Evropské Komisi spolu s identifikačními čísly VIN.

Odmítám shromažďování dat dle nařízením EU 2021/392.

Zkušební jízda:

Výstupní kontrola:

Kontrola kvality:
Přijetí rozšíření zak.dne
(datum a čas):

Celková max. cena v kč:

Cena rozšíření zak. v kč:

Další potřebné práce:

Dohodnuto s:

Nový termín dokončení:

Doba rozšíření zak.(min.,hod.):

Podpis:


